
XI OLIMPÍADA INTERNA SANTA CECÍLIA DE 
CIÊNCIAS, MATEMÁTICA E REDAÇÃO 
CLASSIFICAÇÃO EM ORDEM ALFABÉTICA 

 

BIOLOGIA - 2º ANO 
                      NOME ALUNO                                                               TURMA                                

 ALICE BATISTA GONDIM  EM-2-A-M 
 ALICE DE CARVALHO BARBOSA E VASCONCELOS  EM-2-A-M 
 ALINE MARIA ARAÚJO BEZERRA DE MENEZES  EM-2-B-M 
 ANA BEATRIZ TAVARES CASTELO BRANCO  EM-2-B-M 
 ANDRÉ CARVALHO LIMA VERDE  EM-2-C-M 
 DÉBORAH MARINHO PAIVA NOGUEIRA  EM-2-B-M 
 EDGAR MOREIRA SOUSA NETO  EM-2-B-M 
 FILIPE CORREIA CARMO  EM-2-B-M 
 GUSTAVO BATISTA FERRAZ  EM-2-A-M 
 ISABELLE ARRUDA CAVALCANTE SOUZA  EM-2-A-M 
 JOÃO GABRIEL RAMOS ARRAES DE ALENCAR  EM-2-A-M 
 LARA ISENSEE SABOYA DE SOUSA  EM-2-A-M 
 LEVI MAIA ALVES  EM-2-B-M 
 LUCAS PINHEIRO PAIVA CAVALCANTE  EM-2-A-M 
 LUCAS PONTES COUTINHO  EM-2-A-M 
 LUCIANA DO VALE CAVALCANTE  EM-2-B-M 
 MARCELA RODRIGUES CRISTINO  EM-2-B-M 
 NÍCOLAS ARAGÃO BEZERRA  EM-2-B-M 
 PEDRO ARAUJO CHAVES LEITE  EM-2-B-M 
 PEDRO DE OLIVEIRA ROCHA  EM-2-B-M 
 PEDRO JORGE MEDEIROS FILHO  EM-2-A-M 
 VITÓRIA PINHEIRO SIEBRA  EM-2-C-M 

 

FÍSICA - 2º ANO 
                NOME ALUNO                                                            TURMA                            

 BRUNO SERRA BATISTA MORENO  EM-2-A-M 
 GABRIEL SANFORD SAMPAIO  EM-2-A-M 
 JOÃO GABRIEL RAMOS ARRAES DE ALENCAR  EM-2-A-M 
 LEVI MAIA ALVES  EM-2-B-M 
 LUCAS PINHEIRO PAIVA CAVALCANTE  EM-2-A-M 
 LUCAS PONTES COUTINHO  EM-2-A-M 
 MATEUS TOMÉ DE SOUSA  EM-2-B-M 
 NÍCOLAS ARAGÃO BEZERRA  EM-2-B-M 
 NÍCOLAS DE FREITAS SOARES  EM-2-A-M 
 PEDRO DE OLIVEIRA ROCHA  EM-2-B-M 

 

 



XI OLIMPÍADA INTERNA SANTA CECÍLIA DE 
CIÊNCIAS, MATEMÁTICA E REDAÇÃO 
CLASSIFICAÇÃO EM ORDEM ALFABÉTICA 

 

MATEMÁTICA - 2º ANO 
                  NOME ALUNO                                                            TURMA                            

 ALICE BATISTA GONDIM  EM-2-A-M 
 ALICE DE CARVALHO BARBOSA E VASCONCELOS  EM-2-A-M 
 ALINE MARIA ARAÚJO BEZERRA DE MENEZES  EM-2-B-M 
 CATARINA ESTER GOMES MENEZES  EM-2-B-M 
 GUSTAVO BATISTA FERRAZ  EM-2-A-M 
JOÃO GABRIEL RAMOS ARRAES DE ALENCAR  EM-2-A-M 
 LAIO CARDOSO DE OLIVEIRA  EM-2-A-M 
 LARA AGUIAR CUNHA  EM-2-B-M 
 LUCAS FEITOSA DE SALES MENEZES  EM-2-B-M 
 LUCAS PINHEIRO PAIVA CAVALCANTE  EM-2-A-M 
 LUCAS PONTES COUTINHO  EM-2-A-M 
 LUCCA LIMA DE OLIVEIRA  EM-2-C-M 
 MATEUS TOMÉ DE SOUSA  EM-2-B-M 
 NÍCOLAS ARAGÃO BEZERRA  EM-2-B-M 
 NÍCOLAS DE FREITAS SOARES  EM-2-A-M 
 PATRÍCIO CÉSAR SILVA ALENCAR  EM-2-A-M 
 PEDRO ARAUJO CHAVES LEITE  EM-2-B-M 
 PEDRO DE OLIVEIRA ROCHA  EM-2-B-M 
 RICARDO CARVALHO LIMA  EM-2-A-M 

 
QUÍMICA - 2º ANO 

               NOME ALUNO                                                            TURMA                            
 ALICE BATISTA GONDIM  EM-2-A-M 
 ALICE DE CARVALHO BARBOSA E VASCONCELOS  EM-2-A-M 
 ALINE MARIA ARAÚJO BEZERRA DE MENEZES  EM-2-B-M 
 BRUNO SERRA BATISTA MORENO  EM-2-A-M 
 CATARINA ESTER GOMES MENEZES  EM-2-B-M 
 DÉBORAH MARINHO PAIVA NOGUEIRA  EM-2-B-M 
 ISABELLE ARRUDA CAVALCANTE SOUZA  EM-2-A-M 
JOÃO GABRIEL RAMOS ARRAES DE ALENCAR  EM-2-A-M 
 LAIO CARDOSO DE OLIVEIRA  EM-2-A-M 
 LARA ISENSEE SABOYA DE SOUSA  EM-2-A-M 
 LUCAS PINHEIRO PAIVA CAVALCANTE  EM-2-A-M 
 LUCAS PONTES COUTINHO  EM-2-A-M 
 MATEUS VILLARROEL ALCÂNTARA S.LEÃO  EM-2-A-M 
 NÍCOLAS ARAGÃO BEZERRA  EM-2-B-M 
 PEDRO ARAUJO CHAVES LEITE  EM-2-B-M 
 PEDRO DE OLIVEIRA ROCHA  EM-2-B-M 
 PEDRO JORGE MEDEIROS FILHO  EM-2-A-M 
 RENAN ALMEIDA MASSARI  EM-2-B-M 

 



XI OLIMPÍADA INTERNA SANTA CECÍLIA DE 
CIÊNCIAS, MATEMÁTICA E REDAÇÃO 
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REDAÇÃO - 2º ANO 
Nº NOME T 

1.  ALICE DE CARVALHO BARBOSA E VASCONCELOS A 
2.  BEATRIZ FROTA MOREIRA B 
3.  CAMILLE NOGUEIRA AUGUSTO B 
4.  CATARINA ESTER GOMES MENEZES B 
5.  DANIEL URANO DE CARVALHO SUGO B 
6.  FILIPE CORREIA CARMO B 
7.  GABRIEL SANFORD SAMPAIO A 
8.  GABRIELA MORENO MARINHO A 
9.  GUSTAVO BATISTA FERRAZ A 

10.  JOÃO GABRIEL RAMOS ARRAES DE ALENCAR A 
11.  JOÃO VICTOR VIANA FERNANDES B 
12.  LIZE BEZERRA DE MENEZES A 
13.  LUCAS PONTES COPUTINHO A 
14.  LUCIANA DO VALE CAVALCANTE B 
15.  MARCELA RODRIGUES CRISTINO B 
16.  NÍCOLAS ARAGÃO BEZERRA B 
17.  PEDRO DE OLIVEIRA ROCHA B 
18.  RENAN ALMEIDA MASSARI B 
19.  VÂNIA MARIA MARQUES SOEIRO A 
20.  VITÓRIA BITÚ OLIVEIRA B 

 


